36éme Rallye National des Coétes du Tarn
ITINERAIRE ET HORAIRE DU SAMEDI 5§ NOVEMBRE 2022
ETAPE N° 1 ALBI/ ALBI

CONTROLE ITINERAIRE parﬁ:‘lLOMETRA(;‘E, e TEMPS imparti 12252:2:5‘! der:l;re.m vsl'tsure
GHigA, (/S ST Pibo Fami Coirie P 0,000 0h0O 9h34 11h13
CH 0B |ALBI Sortie parc Assistance 0,300 0,300 25 9h59 11h38
CHOC |Sortie Grand Théhatre 3,320 3,620 30 10h29 11h08
CH1 30,200 33,820 45' 11h14 11h53
- ES1 Départ CASTELNAU de MONTMIRAL 0,100 33,920 03 11h17 11h56
% ES1 Arrivée CASTELNAU de MONTMIRAL 22,620 56,540
5 | Point sTOP 0,450 56,990
% C.P LISLE SUR TARN Place Saissac 12,250 69,240
CH2 3,530 72,770 60" 12h17 12h56
ES 2 Départ MONTAIGUT 0,150 72,920 03’ 12h20 12h59
ES2 |Arrivée MONTAIGUT 9,200 82,120 '
Point STOP 0,200 82,320
CH 2A ALB.I 36,530 118,850 50 13h10 13h49
entrée Parc de Regroupement ! ’
CH 2B ALB.I 0,150 119,000 60’ 14h10 14h49
Sortie Parc de Regroupement i i
CH 2D [ALBI Sortie parc Assistance 0,300 119,300 40 14h50 15h29
CH3 0 25,360 144,660 35 15h25 16h04
ES3 Départ CASTELNAU de MONTMIRAL 0,100 144,760 03 15h28 16h07
; ES3 |Arrivée CASTELNAU de MONTMIRAL 22,620 167,380
g Point STOP 0 0,450 167,830
qu C.P LISLE SUR TARN Place Saissac 12,250 180,080
CH4 0 3,530 183,610 60' 16h28 17h07
ES4 Départ MONTAIGUT 0,150 183,760 03 16h31 17h10
ES4  |Arrivée MONTAIGUT 9,200 192,960
Point STOP 0 0,200 193,160
CH 4A ALB.I 36,530 229,690 50' 17h21 18h00
entrée Parc de Regroupement
CH4B ot o e ——— 0,150 229,840 60" 18h21 19h00
CH 4D |ALBI Sortie parc Assistance 0,300 230,140 40 19h01 19h40
CH5 0 25,360 255,500 33 19h36 20h15
ES S Départ CASTELNAU de MONTMIRAL 0,100 255,600 03' 19h39 20h18
; ES5  |Arrivée CASTELNAU de MONTMIRAL 22,620 278,220
8 Point STOP 0 0,450 278,670
é C.P LISLE SUR TARN Place Saissac 12,250 290,920 ]
CH®6 0 3,530 294,450 60" 20h39 21h18
ES6 Départ MONTAIGUT 0,150 294,600 03' 20h42 21h21
ES6 |Arrivée MONTAIGUT 9,200 303,800
Point STOP 0 0,200 304,000 ‘
CH 6A |ALBI Parc Fermé FIN DE PREMIERE ETAPE 36,530 340,530 50 21h32 22h11




36éme Rallye National des Cétes du Tarn
ITINERAIRE ET HORAIRE DU DIMANCHE 6 NOVEMBRE 2022
ETAPE N° 2 : ALBI / ALBI

HORAIRE |
CONTROLE ITINERAIRE e o TEMPS Imparti :()RAI.RE derniére
Partiel Total 1ére volture voliure
CHe6B ALBI Sortie Parc Fermé/ Entrée assistance 0,000 0,000 9h02 10H21
CHe6C ALBI Sortie parc Assistance 0,300 0,300 40 9H42 11HO1
CH7 17,010 17,310 25 10HO07 11H26
ES7 Départ CAHUZAC su VERE 0,200 17,510 03 10H10 11H29
-«
g ES7 Arrivée CAHUZAC sur VERE 16,860 34,370
5 Point STOP 0,250 34,620
o CH8 4,600 39,220 40' 10H50 12H09
ES8 Départ LABASTIDE de LEVIS 0,200 39,420 03" 10H53 12H12
ES8 Arrivée LABASTIDE de LEVIS 10,620 50,400
Point STOP 0,250 50,290
CHB8A AL 9,880 60,170 -35 11H28 12H47
entrée Parc de Regroupement ! :
ALBI sortie Parc de Regroupement/Entrée "
CH 8B Assistance 0,150 60,320 60 12H28 13H47
CHB8C  |ALBI Sortie parc Assistance 0,300 60,620 40 13H08 14H27
CH9 17,010 77,630 25 13H33 14H52
& ES9 Départ CAHUZAC sur VERE 0,200 77,830 03' 13H36 14H55
g ES9 Arrivée CAHUZAC sur VERE 16,860 94,690
G | PointsToP 0,250 94,940
w
o CH 10 4,600 99,540 40 14H16 15H35
ES 10 Départ LABASTIDE de LEVIS 0,200 99,740 03’ 14H19 15H38
ES 10 Arrivée LABASTIDE de LEVIS 10,620 110,360
Point STOP 0,250 110,610
CH10A |ALBI Entrée PARC FINAL 9,880 120,490 35' 14H54 16H13




